
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

5. liga 
 

6. kolo 
 

 
 
V 5. lize je kolo před koncem už rozhodnuto o obou sestupujících. ATAS definitivně potopila už 
dohrávka, ve které PEDRO porazil Tygry. Druhým sestupujícím je VELLA, které k udržení naděje na 
záchranu nestačila remíza s PEDREM. Remízou skončil i zápas Roštěnek proti Houba teamu. Houba 
team ještě nezískal jistotu postupu, stačí mu ale uhrát 2 dílčí body proti Tygrům. Tygři rozhodli o 
vítězství nad Holkami už v první polovině. K postupu ale potřebují porazit Houba team aspoň 11:1 
nebo se spoléhat na ztrátu Starců. Starci si pomohli vítězstvím 12:0 nad ATASEM. K postupu ale 
potřebují zopakovat tento výsledek proti VELLE a ještě si trochu vylepšit průměr. Teoretické šance na 
postup mají i Roštěnky, PEDRO a Holky. Nejlepší výkon kola 271 kuželek zahrál Honza Rejzek st., 
soutěž jednotlivců ale vede Jaromír Ptáček. 
 

 
SSK PEDRO Police – Tygři Orlických hor  10:2 (917:894)  dohrávka 4. kola 
 
Vladimír Seidl 237, Bohuslav Rieger 219, Jiří Vlček 244, Petr Jansa 217 
Martina Suchánková 211, Vladimír Suchánek 188, Michal Pieca 229, Milan Hylena 266 

 
Starci Lipí – ATAS Náchod  12:0 (965:837) 
 
Jan Rejzek ml. 245, Ladislav Horník 198, Jan Rejzek st. 271, Jaromír Ptáček 251  
Martin Vlček 228, Michal Přibyl 162, Roman Saidl 231, Martin Ježek 216  
 

Roštěnky – Houba team B  6:6 (961:958)   
 
Lukáš Bajer 247, Barbora Bajerová 239, Denisa Hofmanová 208, Kristýna Hlaváčková 267 
Michal Vacek 261, František Hubička 253, Pavel Vacek 216, Ondřej Čejchan 228  
 

VELLA Náchod – SSK PEDRO Police  6:6 (853:867) 
 
Petr Huček 210, Jiří Frinta 210, Jaroslav Frinta 234, Josef Uhlíř 199 
Vladimír Seidl 207, Romana Jansová 195, Bohuslav Rieger 226, Petr Jansa 239 
 

Tygři Orlických hor – Holky  8:4 (938:841) 
 
Michal Pieca 255, Milan Hylena 256, Martina Suchánková 201, Vladimír Suchánek 226  
Renata Kořínková Černá 182, Andrea Labíková 210, Soňa Schärferová 212, Monika Majerová 237 
 
 

1. Houba team B  4   2   0    52:20  934  10 
2. Tygři Orlických hor 4   0   2    42:30  937   8 
3. Starci Lipí  4   0   2    41:31  930   8 
4. Roštěnky   3   1   2    40:32  888   7 
5. SSK PEDRO Police 2   2   2    42:30  916   6 
6. Holky   3   0   3    35:37  857   6 
------------------------------------------------------------------- 
7. VELLA Náchod  1   1   4    26:46  851   3 
8. ATAS Náchod  0   0   6    10:62  854   0 
 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

 
1. Jaromír Ptáček Starci Lipí 262,67 

2. Milan Hylena Tygři Orlických hor 262,50 

3. Michal Vacek Houba team B 257,33 

4. Lukáš Bajer Roštěnky 249,00 

5. Kristýna Hlaváčková Roštěnky 245,00 

6. Michal Pieca Tygři Orlických hor 244,00 

7. Jan Rejzek st. Starci Lipí 243,83 

8. Petr Jansa SSK PEDRO Police 238,83 

9. Barbora Bajerová Roštěnky 237,33 

10. Veronika Kovačíková Roštěnky 236,00 

11. Bohuslav Rieger SSK PEDRO Police 235,00 

12. Jiří Vlček SSK PEDRO Police 234,75 

13. František Hubička Houba team B 234,40 

14. Vladimír Seidl SSK PEDRO Police 233,75 

15. Jan Rejzek ml. Starci Lipí 231,33 

16. Monika Majerová Holky 230,25 

17. Jiří Frinta VELLA Náchod 229,75 

18. Jiří Hanzelín ATAS Náchod 227,00 

19. Markéta Hlaváčková Holky 226,75 

20. Pavel Vacek Houba team B 225,33 

21. Vladimír Suchánek Tygři Orlických hor 224,50 

22. Jaroslav Frinta VELLA Náchod 224,50 

23. Bohuslav Kořínek ATAS Náchod 221,25 

24. Soňa Schärferová Holky 221,00 

25. Petr Huček VELLA Náchod 220,00 

26. Petr Adamíra Houba team B 219,67 

27. Roman Saidl ATAS Náchod 218,40 

28. Martin Vlček ATAS Náchod 215,50 

29. Ondřej Čejchan Houba team B 215,00 

30. Denisa Hofmanová Roštěnky 213,83 

31. Josef Uhlíř VELLA Náchod 210,17 

32. Andrea Labíková Holky 207,00 

33. Romana Jansová SSK PEDRO Police 206,75 

34. Martina Suchánková Tygři Orlických hor 205,67 

35. Martin Ježek ATAS Náchod 202,75 

36. Simona Kovačíková Roštěnky 199,00 

37. Michal Přibyl ATAS Náchod 198,50 

38. Renata Kořínková Holky 192,40 

39. Ladislav Horník Starci Lipí 191,83 

40. Monika Vencbauerová Roštěnky 147,50 

 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

